/
I

~ Estado do Ceará

• Câmara Municipal de Limoeiro
Norte
Legislando com compromisso e determinação.

REQUERIMENTO N.o •.•.•JJ"""""6=S'---_-..:/2021-VEREADORA- LÍVIA MENESES MAlA

Limoeiro do Norte, 12 de Maio de 2021.

o Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer do Exmo, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE

LEMOS, Superintendente da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO (SEINFRA) solicitando que seja feita urna limpeza na área do posto de saúde e

na escola pública da comunidade do KM 60, pois esses locais estão com bastante mato.

Tal solicitação atende as reivindicações dos moradores da comunidade, pois a

limpeza dos referidos locais tomará melhor a vida das pessoas que ali residem.

Em ANEXO, as fotos dos Locais tornados pelo mato na comunidade do KM 60,

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Lívia Meneses Maia
Vereadora

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (88) 423-3006/
GAB (88) 3423-4078

CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000

1
~;;'R~C~E~j ..T.."D.O~. M.SES;'.).L\O

ORDINARfA
j REA'UZADA AOS

I 1 3 MAIO 2021

t,AMARA M, LHvi. DO NORTE
,,""'"''''''''''----_--1

~ Estado do Ceará

• Câmara Municipal de Limoeiro do
Norte
Legislando com compromisso e determinação.

ANEXOS, Fotos KM60

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (88) 423-3006/
GAB (88) 3423-4078

CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000

-- - Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do
Norte
Legislando com compromisso e determinação.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (88) 423-3006/
GAB (88) 3423-4078

CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000